Sexta, 11 de Agosto de 2023 | ANO: 6 | Nº 757 | ISSN 2764-3115

Índice

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL .......................................................................... 2
AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA ................................................................................................. 2

Secretaria Municipal de Saúde .............................................................................................................. 2

Página 1/3

Sexta, 11 de Agosto de 2023 ANO: 6 | Nº 757
ISSN 2764-3115

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO -
CPL

AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA

Secretaria Municipal de Saúde

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA EXTRATO DO QUINTO TERMO

ADITIVO AO CONTRATO Nº 17.07.02/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

JOÃO LISBOA CONTRATADO: ACADEMIA

HIDROLIFE LTDA. OBJETO: PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE HIDROGINÁSTICA E HIDROTERAPIA.

Informamos que na publicação referente ao EXTRATO DO

QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº

17.07.02/2018, publicado dia 23 de janeiro de 2023, fls 7,

Diário Oficial da Município. Onde, Se lê: até 31/12/2023.

Leia-se: até 17/07/2023. João Lisboa (MA), 10 de agosto de

2023. CÍCERA RODRIGUES DE SOUSA CUNHA -

Secretária Municipal de Saúde.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: b41kzmrf7oe20230811110826

Página 2/3

Sexta, 11 de Agosto de 2023 ANO: 6 | Nº 757
ISSN 2764-3115

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA
	Secretaria Municipal de Saúde

		2023-08-12T01:00:07+0000
	MUNICIPIO DE JOAO LISBOA:07000300000110 1